



**TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 00.005/2024**

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 00.005/2024, referente ao Processo Administrativo nº 00.005/2024, o(a) Sr(a). MARIA DO SOCORRO VIEIRA SOUSA TEIXEIRA, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

97.553.595/0001-44 - J NOGUEIRA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA

1 - LOTE 01- VEICULO TIPO SUV, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 07 PASSAGEIROS							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	LOCAÇÃO DE 01 VEICULO TIPO SUV, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 07 (SETE) PASSAGEIROS, 04 PORTAS, 06 MARCHAS, AR-CONDICIONADO, TRAVAS ELÉTRICAS, COM AIRBAG PARA MOTORISTA E PASSAGEIROS, FLEX, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2015. COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO	SPIN	12.0	MES	11.435,67	6.500,00	78.000,00
10	LOCAÇÃO DE 01 VEICULO TIPO SUV, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 07 (SETE) PASSAGEIROS, 04 PORTAS, 06 MARCHAS, AR-CONDICIONADO, TRAVAS ELÉTRICAS, COM AIRBAG PARA MOTORISTA E PASSAGEIROS, FLEX, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2015. COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO	SPIN	12.0	MES	11.435,67	6.500,00	78.000,00
					Total do lote.....R\$ 156.000,00		
2 - LOTE 02 VEÍCULO CABINE DUPLA ABERTA							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
2	LOCAÇÃO DE 01 VEÍCULOS TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA ABERTA, 04 PORTAS, 4X4,	FRONTIER	12.0	MES	12.090,00	8.480,00	101.760,00



PREFEITURA DE
NOVO ORIENTE



	QUILOMETRAGEM LIVRE, A DIESEL, NÃO INFERIOR A 2019. COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRENTIVA POR CONTA DA CONTRATADA PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO						
4	VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA ABERTA, 04 PORTAS, 4X4, QUILOMETRAGEM LIVRE, A DIESEL, NÃO INFERIOR A 2019. COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRENTIVA POR CONTA DA CONTRATANTE.	FRONTIER	12.0	MES	12.090,00	8.480,00	101.760,00
6	LOCAÇÃO DE 01 VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA ABERTA, 04 PORTAS, 4X4, QUILOMETRAGEM LIVRE, A DIESEL, NÃO INFERIOR A 2019. COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRENTIVA POR CONTA DA CONTRATANTE PARA ATENDER A DEMANDA DE SECRETARIA DE GOVERNO	HILUX SRV	12.0	MES	11.682,67	8.480,00	101.760,00
7	LOCAÇÃO DE 01 VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA ABERTA, 04 PORTAS, 4X4, QUILOMETRAGEM LIVRE, A DIESEL, NÃO INFERIOR A 2019. COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRENTIVA POR CONTA DA CONTRATANTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SEVRETARIA DE INFRAESTRUTUR	HILUX SRV	12.0	MES	12.090,00	8.480,00	101.760,00
9	LOCAÇÃO DE 01 VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA ABERTA, 04 PORTAS, 4X4, QUILOMETRAGEM LIVRE, A DIESEL, NÃO INFERIOR A 2019. COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E	S10	12.0	MES	12.090,00	8.480,00	101.760,00



	CORRENTIVA POR CONTA DA CONTRATANTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE							
11	LOCAÇÃO DE 01 VEÍCULOS TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA ABERTA, 04 PORTAS, 4X4, QUILOMETRAGEM LIVRE, A DIESEL, NÃO INFERIOR A 2019. COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRENTIVA POR CONTA DA CONTRATADA PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.	S10	12.0	MES	12.090,00	8.480,00	101.760,00	
12	LOCAÇÃO DE 01 VEÍCULOS TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA ABERTA, 04 PORTAS, 4X4, QUILOMETRAGEM LIVRE, A DIESEL, NÃO INFERIOR A 2019. COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRENTIVA POR CONTA DA CONTRATADA PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE FINANÇAS	RANGER XLS	12.0	MES	12.090,00	8.480,00	101.760,00	
13	LOCAÇÃO DE 01 VEÍCULOS TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA ABERTA, 04 PORTAS, 4X4, QUILOMETRAGEM LIVRE, A DIESEL, NÃO INFERIOR A 2019. COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRENTIVA POR CONTA DA CONTRATADA PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE	RANGER XLS	12.0	MES	12.090,00	8.480,00	101.760,00	
Total do lote.....RS 814.080,00								

6 - LOTE 04 - VEICULO TIPO SUV, 04 PORTAS

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
5	LOCAÇÃO DE 01 VEÍCULO TIPO SUV, 04 PORTAS, 4X4, QUILOMETRAGEM LIVRE, A DIESEL, NÃO INFERIOR A 2019. COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO	SW4 SRX	12.0	MES	15.771,81	10.250,00	123.000,00



PREVENTIVA E CORRENTIVA POR CONTA DA CONTRATANTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO/FINANCAS							
Total do lote.....R\$ 123.000,00							

8 - LOTE 05- CAMINHÃO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
14	LOCAÇÃO DE 01 CAMINHÃO PIPA DE 12.000 LITROS COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRENTIVA POR CONTA DA CONTRATADA PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA	F12000	12.0	MES	17.269,14	11.220,00	134.640,00
15	LOCAÇÃO DE 01 CAMINHÃO PIPA DE 12.000 LITROS COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRENTIVA POR CONTA DA CONTRATADA PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.	F12000	12.0	MES	17.269,14	11.220,00	134.640,00
16	LOCAÇÃO DE 01 CAMINHÃO PIPA DE 12.000 LITROS COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRENTIVA POR CONTA DA CONTRATADA PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA..	F12000	12.0	MES	17.269,14	11.220,00	134.640,00
Total do lote.....R\$ 403.920,00							

Adjudicado para J NOGUEIRA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 97.553.595/0001-44, pelo melhor valor de R\$ 1.497.000,00 (um milhão, quatrocentos e noventa e sete mil reais), em 30/07/2024.

19.370.586/0001-04 - F. A. FERNANDES DE LIMA

5 - LOTE 03 - VEIVULO CABINE SIMPLES 1.6

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
3	LOCAÇÃO DE 01 VEICULOS 1.6, 8V, TOTAL FLEX, MANUAL, CABINE SIMPLES, 02 PORTAS, 05 MARCHAS, AR-CONDICIONADO, TRAVAS ELÉTRICAS,	VOLKSWAGE M/SIMILAR	12.0	MES	7.250,56	5.151,00	61.812,00



PREFEITURA DE
NOVO ORIENTE



	COM AIRBAG PARA MOTORISTA E PASSAGEIROS, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2016. COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORREN						
8	LOCAÇÃO 01 VEICULO 1.6, 8V, TOTAL FLEX, MANUAL, CABINE SIMPLES, 02 PORTAS, 05 MARCHAS, AR-CONDICIONADO, TRAVAS ELÉTRICAS, COM AIRBAG PARA MOTORISTA E PASSAGEIROS, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2016. COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRENTIVA	VOLKSWAGE M/SIMILAR	12.0	MES	7.250,56	5.151,00	61.812,00
17	LOCAÇÃO DE 01 VEICULOS 1.6, 8V, TOTAL FLEX, MANUAL, CABINE SIMPLES, 02 PORTAS, 05 MARCHAS, AR-CONDICIONADO, TRAVAS ELETRICAS, COM AIRBAG PARA MOTORISTA E PASSAGEIROS, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2016. COM MOTORISTA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORREN	VOLKSWAGE M/SIMILAR	12.0	MES	7.250,56	5.151,00	61.812,00

Total do lote.....R\$ 185.436,00

Adjudicado para F. A. FERNANDES DE LIMA inscrita no CNPJ/MF Nº 19.370.586/0001-04, pelo melhor valor de R\$ 185.436,00 (cento e oitenta e cinco mil, quatrocentos e trinta e seis reais), em 30/07/2024.

MARIA DO SOCORRO VIEIRA SOUSA
TEIXEIRA:43141730334

Assinado de forma digital por MARIA DO SOCORRO VIEIRA SOUSA
TEIXEIRA:43141730334
Dados: 2024.07.30 09:37:03 -03'00'

MARIA DO SOCORRO VIEIRA SOUSA TEIXEIRA
ORDENADOR (A) DE DESPESAS
MATRICULA Nº 008.01.01.2021



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 00.005/2024

Aos trinta dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). MARIA DO SOCORRO VIEIRA SOUSA TEIXEIRA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 00.005/2024, referente ao Processo Administrativo nº 00.005/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
LICITANTE: 97.553.595/0001-44 - J NOGUEIRA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA							
1 - LOTE 01- VEICULO TIPO SUV, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 07 PASSAGEIROS							
1	LOCAÇÃO DE 01 VEICULO TIPO SUV, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 07 (SETE) PASSAGEIROS, 04 PORTAS, 06 MARCHAS, AR-CONDICIONADO, TRAVAS ELÉTRICAS, COM AIRBAG PARA MOTORISTA E PASSAGEIROS, FLEX, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2015. COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO	SPIN	12.0	MES	11.435,67	6.500,00	78.000,00
10	LOCAÇÃO DE 01 VEICULO TIPO SUV, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 07 (SETE) PASSAGEIROS, 04 PORTAS, 06 MARCHAS, AR-CONDICIONADO, TRAVAS ELÉTRICAS, COM AIRBAG PARA MOTORISTA E PASSAGEIROS, FLEX, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2015. COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO	SPIN	12.0	MES	11.435,67	6.500,00	78.000,00
Total do lote.....R\$ 156.000,00							
2 - LOTE 02 VEÍCULO CABINE DUPLA ABERTA							
2	LOCAÇÃO DE 01 VEÍCULOS TIPO CAMINHONETE, CABINE	FRONTIER	12.0	MES	12.090,00	8.480,00	101.760,00



PREFEITURA DE
NOVO ORIENTE



	DUPLA ABERTA, 04 PORTAS, 4X4, QUILOMETRAGEM LIVRE, A DIESEL, NÃO INFERIOR A 2019. COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRENTIVA POR CONTA DA CONTRATADA PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO						
4	VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA ABERTA, 04 PORTAS, 4X4, QUILOMETRAGEM LIVRE, A DIESEL, NÃO INFERIOR A 2019. COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRENTIVA POR CONTA DA CONTRATANTE.	FRONTIER	12.0	MES	12.090,00	8.480,00	101.760,00
6	LOCAÇÃO DE 01 VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA ABERTA, 04 PORTAS, 4X4, QUILOMETRAGEM LIVRE, A DIESEL, NÃO INFERIOR A 2019. COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRENTIVA POR CONTA DA CONTRATANTE PARA ATENDER A DEMANDA DE SECRETARIA DE GOVERNO	HILUX SRV	12.0	MES	11.682,67	8.480,00	101.760,00
7	LOCAÇÃO DE 01 VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA ABERTA, 04 PORTAS, 4X4, QUILOMETRAGEM LIVRE, A DIESEL, NÃO INFERIOR A 2019. COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRENTIVA POR CONTA DA CONTRATANTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTUR	HILUX SRV	12.0	MES	12.090,00	8.480,00	101.760,00
9	LOCAÇÃO DE 01 VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA ABERTA, 04 PORTAS, 4X4, QUILOMETRAGEM LIVRE, A DIESEL, NÃO INFERIOR A 2019. COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, E	S10	12.0	MES	12.090,00	8.480,00	101.760,00



	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRENTIVA POR CONTA DA CONTRATANTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE							
11	LOCAÇÃO DE 01 VEÍCULOS TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA ABERTA, 04 PORTAS, 4X4, QUILOMETRAGEM LIVRE, A DIESEL, NÃO INFERIOR A 2019. COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRENTIVA POR CONTA DA CONTRATADA PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.	S10	12.0	MES	12.090,00	8.480,00	101.760,00	
12	LOCAÇÃO DE 01 VEÍCULOS TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA ABERTA, 04 PORTAS, 4X4, QUILOMETRAGEM LIVRE, A DIESEL, NÃO INFERIOR A 2019. COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRENTIVA POR CONTA DA CONTRATADA PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE FINANÇAS	RANGER XLS	12.0	MES	12.090,00	8.480,00	101.760,00	
13	LOCAÇÃO DE 01 VEÍCULOS TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA ABERTA, 04 PORTAS, 4X4, QUILOMETRAGEM LIVRE, A DIESEL, NÃO INFERIOR A 2019. COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRENTIVA POR CONTA DA CONTRATADA PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE	RANGER XLS	12.0	MES	12.090,00	8.480,00	101.760,00	
Total do lote.....R\$ 814.080,00								

6 - LOTE 04 - VEÍCULO TIPO SUV, 04 PORTAS

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
5	LOCAÇÃO DE 01 VEÍCULO TIPO SUV, 04 PORTAS, 4X4, QUILOMETRAGEM LIVRE, A DIESEL, NÃO INFERIOR A 2019. COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA	SW4 SRX	12.0	MES	15.771,81	10.250,00	123.000,00



PREFEITURA DE
NOVO ORIENTE



CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRENTIVA POR CONTA DA CONTRATANTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO/FINANÇAS							
Total do lote.....R\$ 123.000,00							

8 - LOTE 05- CAMINHÃO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
14	LOCAÇÃO DE 01 CAMINHÃO PIPA DE 12.000 LITROS COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRENTIVA POR CONTA DA CONTRATADA PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA	F12000	12.0	MES	17.269,14	11.220,00	134.640,00
15	LOCAÇÃO DE 01 CAMINHÃO PIPA DE 12.000 LITROS COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRENTIVA POR CONTA DA CONTRATADA PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.	F12000	12.0	MES	17.269,14	11.220,00	134.640,00
16	LOCAÇÃO DE 01 CAMINHÃO PIPA DE 12.000 LITROS COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRENTIVA POR CONTA DA CONTRATADA PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA..	F12000	12.0	MES	17.269,14	11.220,00	134.640,00
Total do lote.....R\$ 403.920,00							

Homologado para J NOGUEIRA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 97.553.595/0001-44, pelo melhor valor de R\$ 1.497.000,00 (um milhão, quatrocentos e noventa e sete mil reais), em 30/07/2024.

LICITANTE: 19.370.586/0001-04 - F. A. FERNANDES DE LIMA

5 - LOTE 03 - VEIVULO CABINE SIMPLES 1.6

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
3	LOCAÇÃO DE 01 VEICULOS 1.6, 8V, TOTAL FLEX, MANUAL, CABINE SIMPLES, 02 PORTAS, 05 MARCHAS,	VOLKSWAGE M/SIMILAR	12.0	MES	7.250,56	5.151,00	61.812,00



	AR-CONDICIONADO, TRAVAS ELÉTRICAS, COM AIRBAG PARA MOTORISTA E PASSAGEIROS, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2016. COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORREN							
8	LOCAÇÃO 01 VEICULO 1.6, 8V, TOTAL FLEX, MANUAL, CABINE SIMPLES, 02 PORTAS, 05 MARCHAS, AR-CONDICIONADO, TRAVAS ELÉTRICAS, COM AIRBAG PARA MOTORISTA E PASSAGEIROS, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2016. COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRENTIVA	VOLKSWAGE M/SIMILAR	12.0	MES	7.250,56	5.151,00	61.812,00	
17	LOCAÇÃO DE 01 VEICULOS 1.6, 8V, TOTAL FLEX, MANUAL, CABINE SIMPLES, 02 PORTAS, 05 MARCHAS, AR-CONDICIONADO, TRAVAS ELÉTRICAS, COM AIRBAG PARA MOTORISTA E PASSAGEIROS, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2016. COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORREN	VOLKSWAGE M/SIMILAR	12.0	MES	7.250,56	5.151,00	61.812,00	
Total do lote.....R\$ 185.436,00								
Homologado para F. A. FERNANDES DE LIMA inscrita no CNPJ/MF N° 19.370.586/0001-04, pelo melhor valor de R\$ 185.436,00 (cento e oitenta e cinco mil, quatrocentos e trinta e seis reais), em 30/07/2024.								

MARIA DO SOCORRO VIEIRA
SOUSA TEIXEIRA:43141730334

Assinado de forma digital por MARIA DO
SOCORRO VIEIRA SOUSA TEIXEIRA:43141730334
Dados: 2024.07.30 09:37:32 -03'00'

MARIA DO SOCORRO VIEIRA SOUSA TEIXEIRA
ORDENADOR (A) DE DESPESAS
MATRICULA N° 008.01.01.2021